стекло и стеклянно-фарфоровые изделия без специальной упаковки; товарные автомобили; товары, бывшие в употреблении; товары,
находящиеся в неисправном состоянии; ценности и предметы искусства, выставки (Fine Art), частные коллекции, антиквариат

СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ

Страховая премия по Договору составляет 374 508.00 ( триста семьдесят четыре тысячи пятьсот восемь рублей 00 копеек )
Страхователь обязан оплатить первый платеж страховой премии при заключении Договора, каждый последующий платеж - согласно
следующему графику:
• 31 209,00 руб. до 03-11-2025
• 31 209,00 руб. до 03-12-2025
• 31 209,00 руб. до 03-01-2026

[...]

• 31 209,00 руб. до 03-09-2026
• 31 209,00 руб. до 03-10-2026
Дополнительная страховая премия в связи с превышением действительной стоимости груза над лимитом по транспортному средству,
установленным п.4.8. Договора страхования экспедитора, составляет 749 016,00 ( семьсот сорок девять тысяч шестнадцать рублей 00 копеек )
и подлежит оплате Страхователем однократно в течение действия Договором страхования экспедитора в течение 5 рабочих дней с момента
выставления счета

ЧИСЛО ВЫПЛАТ СТРАХОВОГО ВОЗМЕЩЕНИЯ ПО ПОЛИСУ